
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.113.2020 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie 

 

 

 
wprowadzenia zmian w uchwale nr R.0000.55.2020 z 23 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

programów studiów pierwszego i drugiego stopnia w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2020 r. poz. 85 z pózn. zm.) Senat uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały nr R.0000.55.2020 wprowadza się zmiany stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

 


